



Tlf.: 76 35 56 00
kolding@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Kolding Åpark 8A, 7. sal
DK-6000 Kolding
CVR-nr. 20 22 26 70

WE ARE PADEL KØGE APS
KILDEAGER 7, 4621 GADSTRUP
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 3. maj 2024

Calvin Dale Anderson

CVR-NR. 42 83 28 55

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8-9
Egenkapitalopgørelse.....	10
Noter.....	11-12
Anvendt regnskabspraksis.....	13-15

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	We Are Padel Køge ApS Kildeager 7 4621 Gadstrup
	CVR-nr.: 42 83 28 55 Stiftet: 8. november 2021 Kommune: Roskilde Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Daniel Hornshøj Hallas Calvin Dale Anderson
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Kolding Åpark 8A, 7. sal 6000 Kolding

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive padel center i Køge.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i året realiseret et overskud på 186 t.kr., hvilket vurderes tilfredsstillende.

Selskabets ejere har givet tilsagn til at støtte selskabet økonomisk, således selskabet kan opfylde alle de påtagne forpligtelser.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2023 kr.	2022 tkr.
BRUTTOFORTJENESTE		976.855	561
Af- og nedskrivninger.....		-619.526	-323
DRIFTSRESULTAT		357.329	238
Andre finansielle omkostninger.....	1	-119.196	-72
RESULTAT FØR SKAT		238.133	166
Skat af årets resultat.....	2	-52.388	-42
ÅRETS RESULTAT		185.745	124
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		185.745	124
I ALT		185.745	124

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2023 kr.	2022 tkr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		2.021.593	2.578
Materielle anlægsaktiver.....	3	2.021.593	2.578
Lejededpositum og andre tilgodehavender.....		583.333	583
Finansielle anlægsaktiver.....	4	583.333	583
ANLÆGSAKTIVER.....		2.604.926	3.161
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer.....		40.369	14
Varebeholdninger.....		40.369	14
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		11.694	161
Andre tilgodehavender.....		0	158
Periodeafgrænsningsposter.....		176.159	18
Tilgodehavender.....		187.853	337
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		228.222	351
AKTIVER.....		2.833.148	3.512

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2023 kr.	2022 tkr.
Anpartskapital.....		40.000	40
Overført resultat.....		309.529	124
EGENKAPITAL.....		349.529	164
Hensættelse til udskudt skat.....		97.348	42
HENSATTE FORPLIGTELSER.....		97.348	42
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		137.627	42
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		1.883.612	2.564
Anden gæld.....		42.022	337
Periodeafgrænsningsposter.....		323.010	363
Kortfristede gældsforpligtelser.....		2.386.271	3.306
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		2.386.271	3.306
PASSIVER.....		2.833.148	3.512
 Eventualposter mv.	5		
 Medarbejderforhold	6		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Anpartskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2023.....	40.000	123.784	163.784
Forslag til resultatdisponering.....		185.745	185.745
Egenkapital 31. december 2023.....	40.000	309.529	349.529

NOTER

	2023 kr.	2022 tkr.	Note
Andre finansielle omkostninger			
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder.....	118.817	72	1
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	379	0	
	119.196	72	
Skat af årets resultat			
Regulering skat vedrørende tidligere år.....	-2.557	0	2
Regulering af udskudt skat.....	54.945	42	
	52.388	42	
Materielle anlægsaktiver			
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3
Kostpris 1. januar 2023.....		2.857.010	
Tilgang.....		42.365	
Afgang.....		-31.763	
Kostpris 31. december 2023.....		2.867.612	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023.....		278.653	
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver.....		-4.765	
Årets afskrivninger		572.131	
Af- og nedskrivninger 31. december 2023.....		846.019	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023.....		2.021.593	
Finansielle anlægsaktiver			
		Lejededesitum og andre tilgodehavender	4
Kostpris 1. januar 2023.....		583.333	
Kostpris 31. december 2023.....		583.333	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023.....		583.333	

NOTER

Note

Eventualposter mv.

5

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået huslejeforpligtelser, der på balancetidspunktet udgør 16.042 tkr. incl. moms i uopsigelsesperioden, som udløber 1. september 2032.

Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for LeDap Holding ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.

2023

2022

Medarbejderforhold

Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:

1

1

6
